PREFEITURAMUNICIPALDEECHAPORA

)

ESTADO DE SAO PAULO

.>
q+'

DECRETO N' 056/2008

OSVALDO BEDUSQUE, PREFEITO MUNICIPAL DE

ECHAPORÃ, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE

SUASATRIBUIÇÕESLEGAIS

D EC RETA

ARTIGO I' - Fica prorrogado por um período de 2

(dois) anos o concurso público n' O1/2006, para provimento de cargos vagos

atualmente existentes

ARTIGO 2' - Este Decreto entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário

Prefeitura Municipal de Echaporã, em

23 cji::qdezembro de 2008

\./
OSVALDOBEDUSQUE

Prefeito Municipal

\

Registrado e publicado nesta secretaria na mesma data supra

Ã .INE CRISTINA GAZETTA
Secretária

Praça Riodante Fontana. 10 -- Centro -- Echaporã-SP -- CEP: 19830-000
Fones:( 1 8) 3356-1 230 -- 3356-1414 -- 3356-1413 -- 3356-1 365 -- Fax:(1 8) 3356-1 500
CNPJ: 44.470.300/000} -00 e-mail: pmechapora(@gmaíl.com